
PAN DE AJO 

QUESO FRITO CON MERMELADA DE TOMATE          

GAMBAS AL AJILLO                                                                                    

CROQUETAS DE PESCADO CON SALSA DE PIMIENTO ROJO                          

PAPAS ARRUGADAS CON MOJO ROJO                        

TORTILLA ESPAÑOLA                
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PRIMEROS

CARNES 

CHULETA DE CERDO	                                       

CHULETA DE TERNERA                         	                               

ENTRECOTE DE TERNERA 	                                         

SOLOMILLO DE TERNERA 	                                                    

CHULETÓN DE TERNERA (hasta 800 g)                     (entre 800 y 1000 g)                      (más de 1000 g) 

CARNES - ESPECIALIDAD DE FUERTEVENTURA 
CARNE DE CORDERO COMPUESTA CON PAPAS FRITAS	      

CORDERO AL HORNO CON PIMIENTO Y PAPAS FRITAS	                               

(Se puede elegir entre papas fritas y ensalda o pisto de verduras)

SEGUNDOS

2,90 €

7,90 €

7,50 €

6,90 €
4,90 €

8,50 €

13,00 €
13,00 €

13,00 €
17,80 €

17,50 €
18,90 €

19,80 € 23,70 € 26,90 €

Impuesto de IGIC incluido

GAZPACHO             

SOPA DE POLLO                                                                                                     

CREMA DE VERDURAS                                                                                   

ENSALADA OASIS 

ENSALADA CAMPESINA CON ALIÑO DE MIEL Y MOSTAZA 

4,90 €
5,50 €

7,90 €
5,50 €

7,90 €

(tomate, lechuga, cebolla, zanahoria, pepino, pimiento verde y rojo, 
aceitunas, atún, maíz, huevo duro, queso de cabra, dátiles, piña y espárragos)

(tomate, lechuga, cebolla, zanahoria, pepino, pimiento verde y rojo, aceitunas, 
maíz, pollo, manzana y pasas con salsa de mostaza, aceite, vinagre, miel y guindilla)

(acompaña ensalada y papas fritas)

10,50 €

14,50 €

8,00 €
9,00 €
10,00 €

10,50 €

 
PLATOS COMBINADOS 
PECHUGA DE POLLO 	          
ESCALOPE DE POLLO 	       

PESCADOS
PESCADO FRESCO DE TEMPORADA CON ENSALADA Y PAPAS ARRUGADAS

PASTAS 
ESPAGUETI CON SALSA NAPOLITANA       
ESPAGUETI CON SALSA BOLOÑESA
ESPAGUETI FRUTOS DEL MAR



LOMO Y QUESO
(pan, lomo, queso y papas fritas)

POLLO Y ENSALADA 
(pan, pechuga de pollo, lechuga, cebolla, tomate 
y papas fritas)

TORTILLA ESPAÑOLA 
(pan, huevos, sal y papas fritas) 

VEGETARIANO 
(pan, huevo, queso de barra, lechuga, 
tomate y papas fritas) 

6,90 €

6,90 €

6,90 €

6,00 €

BOCADILLOS

MARGARITA
REINA 
(jamón y champiñones)

PROSCIUTTO 
(jamón)

ATÚN 
(cebolla, pimientos, aceitunas, atún)

INGREDIENTES EXTRA PARA PIZZAS

PIZZAS (llevan queso, salsa de tomate y orégano)

8,00 €
8,90 €

8,50 €

9,50 €

1,00 €

Impuesto de IGIC incluido

POLLO ESPECIAL 
(pan de hamburguesa, cebolla,pollo, lechuga, queso, 
jamón, tomate, huevo y papas fritas) 

TERNERA ESPECIAL  
(pan de hamburguesa, cebolla, ternera, lechuga, queso, 
jamón, tomate, huevo y papas fritas) 

(pan de perrito, salchicha, cebolla, jamón, 
queso y papas fritas)

HAMBURGUESAS

PERRITO ESPECIAL

9,00 €

9,00 €

6,90 €
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CACAHUETES

FRUTOS DE CÁSCARA

SOJA

PESCADO

SÉSAMO

APIO

MOLUSCO

HUEVOS

LECHE

GLUTEN

MOSTAZA

ALTRAMUCES

DIÓXIDO 
DE AZUFRE
Y SULFITOS

POLLO 
(pan de molde, pechuga de pollo, 
lechuga, cebolla, tomate y papas fritas)

ATÚN 
(pan de molde, atún en aceite, huevo, queso 
de barra, lechuga, tomate y papas fritas)

VEGETARIANO 
(pan de molde, huevo, queso 
de barra, lechuga, tomate y papas fritas)

SÁNDWICHES
6,50 €

6,50 €

6,00 €

EXTRAS
PAN
ALI-OLI 
MOJO ROJO Y MOJO VERDE 
SALSA DE CHAMPIÑONES
SALSA DE PIMIENTA

0,50 €
1,00 €

1,00 €
1,00 €

1,00 €

BEBIDAS
AGUAS
CON GAS

SIN GAS        

CERVEZAS 
CAÑA
JARRA
CLARA DE JARRA
CLARA DE CAÑA
LATA/BOTELLA
CERVEZA SIN ALCOHOL
SIDRA 

REFRESCOS
PEPSI, SCHWEPPES O 7UP bot.20cl 
PEPSI, SCHWEPPES O 7UP lata 33cl 
LIPTON ICE TEA 20 CL 
APPLETISER 27,5CL
GRANIZADAS

0,5L

0,5L

BATIDOS Y ZUMOS NATURALES
(fruta combinada con agua, leche       o zumo de naranja)

NARANJA
PLÁTANO O PIÑA 
MELÓN, SANDÍA O PAPAYA 

CAFÉS
CAFÉ SOLO / CAFÉ EXPRESSO
CORTADO / LECHE Y LECHE
CORTADO LARGO / LECHE Y LECHE LARGO 
CAFÉ LARGO / CAFÉ CON LECHE
MACCHIATO LATE
TÉ E INFUSIONES
CAFÉ DESCAFEINADO / COLA CAO
CAFÉ IRLANDÉS / BARRAQUITO
CAPUCCINO CON NATA O ESPUMA
CARAJILLO
CAFÉ HELADO
VASO DE LECHE

1,50 €
1,30 €

2,00 €

4,00 €

2,50 €

3,00 €

2,00 €

2,00 €

3,50 €

1,25 €
1,25 €

1,50 €

1,50 €

3,50 €

3,00 €

1,50 €

1,50 €

2,00 €

2,50 €

2,25 €

0,50 €

2,00 €

2,40 €

3,50 €

3,00 €

2,00 €

2,00 €

2,10 €

3,50 €



Tortilla francesa               

Espagueti con salsa Napolitana         

Espagueti con salsa Boloñesa

Papas fritas, salchicha y huevo    

Nuggets caseros de pollo con papas fritas                    

Figuritas de pescado

5,20 €

5,50 €

6,90 €

6,90 €

7,90 €

Listado de alérgenos leche         frutos secos         glúten         huevo         soja         cacauhete         sesamosoja/soy/sojaglúten/glutenleche/milk /milch cacauhete/peanuts/erdnüsse sesamo/sesame/sesamhuevo/egg/eifrutos secos/dried fruits/Nüsse soja/soy/sojaglúten/glutenleche/milk /milch cacauhete/peanuts/erdnüsse sesamo/sesame/sesamhuevo/egg/eifrutos secos/dried fruits/Nüsse soja/soy/sojaglúten/glutenleche/milk /milch cacauhete/peanuts/erdnüsse sesamo/sesame/sesamhuevo/egg/eifrutos secos/dried fruits/Nüsse soja/soy/sojaglúten/glutenleche/milk /milch cacauhete/peanuts/erdnüsse sesamo/sesame/sesamhuevo/egg/eifrutos secos/dried fruits/Nüsse soja/soy/sojaglúten/glutenleche/milk /milch cacauhete/peanuts/erdnüsse sesamo/sesame/sesamhuevo/egg/eifrutos secos/dried fruits/Nüsse soja/soy/sojaglúten/glutenleche/milk /milch cacauhete/peanuts/erdnüsse sesamo/sesame/sesamhuevo/egg/eifrutos secos/dried fruits/Nüsse soja/soy/sojaglúten/glutenleche/milk /milch cacauhete/peanuts/erdnüsse sesamo/sesame/sesamhuevo/egg/eifrutos secos/dried fruits/Nüsse
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Limón
Cheese cake
Chocolate y vainilla
Menta chocolate
Oreo
Kit Kat
Vainilla y brownie
London Mint
Tricolor
Turrón y pasas al ron
Caramelo
Sorbete

COPAS
HELADOS

BATIDOS Y ZUMOS
NATURALES

Cheesecake
Zanahoria
Arroz con leche

TARTAS

Kit Kat y nata
Oreo y nata
Chocolate y nata
After Eight y nata

SMOOTHIES 4,95 €

4,50 €

4,50 €

3,95 €

4,50 €

CACAHUETES FRUTOS DE CÁSCARA SOJA HUEVO LECHE GLÚTEN

Eco Zumo Oasis
Eco batido o zumo de frutas

CÓCTELES
SIN ALCOHOL

San Francisco
Mojito

4,50 €CÓCTELES
CON ALCOHOL

Mojito
Piña Colada
Tequila Sunrise
Mojito de fresa
Fuerteatlántico
Fuerteventura Oasis

DRINKS / HELADOS/ POSTRES




